מגזר דין זה הוסרו קטעים מסוימים, לבקשת באת כוח הקטינה.

א. הסדר הטיעון וההליכים עד הטיעון לעונש

1. הנאשם, אורי גלעד (להלן: הנאשם, או גלעד), הורשע במסגרת הסדר טיעון על פי עובדותיו של כתב אישום מתוקן, במסגרתו יוחסו לו עבירות של מעשה מגונה (ריבוי עבירות) לפי סעיף 348(ד)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק, והטרדה מינית (ריבוי עבירות) לפי סעיף 3(א)(5)(א) יחד עם סעיף 3(א)(6)(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה שבין חודש ינואר לחודש יוני בשנת 2017 שימש גלעד כמורה ומחנך בשכבת כיתות י', וכמורה במגמת קולנוע בתיכון במרכז הארץ.

בתקופה דלעיל היתה המתלוננת (תלמידה)..... באותו התיכון (להלן תקרא, בשם בדוי, על מנת למנוע זיהויה: א', או הקטינה), והנאשם היה מחנך הכיתה בה למדה, ומורה לקולנוע.

כך הדין וכך גם קבע בית המשפט העליון במסגרת בג"צ 4869/01 פלונית נ' הפרקליט הצבאי הראשי (ניתן ביום 14.4.2002), והדברים שם יפים לענייננו, בשינויים המחויבים:

"...יש להבחין בין קיומה של הסכמה טכנית לקיום יחסי-מין לבין תוקפה המשפטי של הסכמה זו בהקשרים שונים, ובכללם ההקשר הפלילי. האיסורים הפליליים במשפטנו, דוגמת הוראת סעיף 346(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 הקובעת עבירה פלילית של בעילה אסורה בהסכמה תוך ניצול יחסי מרות ביחסי עבודה או בשירות, משקפים עמדה המתמקדת באיתור מקרים שבהם הקשר המיני בין הצדדים היה תוצאה של ניצול אחד הצדדים את פער הכוחות בינו לבין הצד האחר..."

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 13745-07-17 מדינת ישראל נ' גלעד

42.

ת"פ 13745-07-17 מדינת ישראל נ' גלעד

ב. ששה חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא בהם אלא אם יבצע עבירת מין תוך 36 חודשים מהיום.

ג. שלושה חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא בהם אלא אם יבצע עבירת שיבוש מהלכי משפט תוך 36 חודשים מהיום.

ד. פיצוי למתלוננת, הקטינה, בסך של 12,000 ₪, אשר ישולם תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ט, 11 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

שמאי בקר, שופט